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Değerli ÇEK Ailemiz,

Tüm Dünya, yakın dönemde hiç tanık olmadığımız kadar zor zamanlardan geçiyor. Dozu 
hiç bu kadar artmamış ve insanlığı bu seviyede tehdit etmemiş birçok konu, günlük 
hayatımızın bir parçası haline geldi. Karşılaştığımız olaylar, yaşadıklarımız bizleri hızlı bir 
değişime zorluyor. Günümüzde tüm kurum ve kuruluşlar tıpkı canlılar gibi varlıklarını 
sürdürmek için her zamankinden çok daha fazla çaba harcamak durumunda. 
Herakleitos’un yüzyılları aşan o sözü hiç olmadığı kadar değerli artık; “Değişmeyen tek 
şey, değişimin kendisidir.” 
Zamanla her şey değişecek elbet. Ancak sağlam bir felsefe, bilimsellik ve akıl üzerine inşa 
edilen yapılar, sonsuzluğa ulaşmayı başaracak. Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
liderliğinde inşa edilen yeni Türkiye Cumhuriyeti Devleti ve Cumhuriyet kazanımları bu 
gerçekliğin başında geliyor. Cumhuriyet kazanımlarıyla yola çıkan ve 1995 yılında 23 
aydının hayat verdiği Çağdaş Eğitim Kooperatifi de gerek kuruluş amacı gerek hedefleri 
gerek dayandığı temel ilke ve değerler itibariyle sonsuzluğa uzanma azmindeki bir kurum 
olarak 29. yılını geride bıraktı.
Çağdaş bir eğitim modeli inşa etmenin başta devlet olmak üzere eğitim politikaları ve 
uygulamalarına yön veren tüm kurum ve kuruluşların asli görevi olması gerektiği 
bilinciyle yol alan ÇEK, 25 Temmuz 2024 tarihinde 29. kuruluş yıldönümünü kutlamanın 
haklı gururunu yaşadı. ÇEK, 2025 yılında 30. kuruluş yıldönümünü kutlamaya 
hazırlanırken, daha nice 30 yıllar boyunca var olma ve geleceğin aydınlık nesillerini 
yetiştirme sorumluluğunu sürdürecek. Bunu yaparken de en büyük dayanağı Cumhuriyet 
değerleri, demokrasi, eğitimde fırsat eşitliği, insan hak ve özgürlüklerine saygı ve insan 
onuruna yakışan bir yaşam düzeyi inşa etme misyonu olacak.  
Yarınlarımızın umudu olan çocuklarımızın daha iyi koşullarda eğitim alabilmeleri için 
hizmete açtığımız eğitim kurumlarımızda binlerce yavrumuza eğitim ve barınma olanağı 
sağlarken, binlercesini de mezun etmenin haklı gururunu yaşadık. Bu yıl da 3 Mart 
Beşevler Anaokulundan 65, 3 Mart Azizoğlu İlkokulundan 119, 3 Mart Azizoğlu 
Ortaokulu’ndan 102, Güler-Osman Köseoğlu Ortaöğretim Kız Yurdu’ndan (Kır Çiçekleri) 
26 ve 3 Mart Anadolu ve Fen Lisesi’nden de 85 olmak üzere toplam 397 öğrencimizi 
mezun ettik. Tüm öğrencilerimizi kutluyor, onlara bundan sonraki eğitim yaşamlarında 
başarılı, sağlıklı, mutlu günler diliyorum.
30. yılımıza doğru hızla yol alırken, binlerce gönüllümüzle yaşama geçirdiğimiz eğitim 
öğretim kurumlarıyla, yurtlarıyla, Türkiye geneline uygulanabilecek sosyal kooperatifçilik 
anlayışıyla, örnek sosyal sorumluluk projeleriyle bilinen, fayda üreten ve Türkiye’nin 
temellerini oluşturan değerlerin hayat bulduğu bir kurum haline gelmiş bulunuyoruz. Elde 
ettiğimiz tüm bu başarıların ışığında yarım asırlık yolculuğumuza emin adımlarla 
ilerliyoruz.
Çağdaş Eğitim Kooperatifine değer katan, bugünlere gelmesini sağlayan kurucularımıza, 
başkanlarımıza, yönetim, denetim, yürütme ve çalışma kurullarında görev alan 
arkadaşlarımıza, ortaklarımıza, çalışanlarımıza gerek Bursa gerekse yurt genelinde ve 
yurt dışında bağışlarıyla desteğini esirgemeyen gönüllülerimize, kişilere, kurumlara, 
kuruluşlara tüm ÇEK Ailesi olarak en içten teşekkürlerimi sunuyorum.

Nihan ALPAY
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LOZAN’IN 101. YILI 
TÖRENLE ANILDI 

Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTENLozan’ın 101. Yılı Törenle Anıldı



Lozan’ın 101. Yılı Törenle Anıldı

Lozan Anlaşması’nın kabulünün 101. yıldönümü nedeniyle Heykel Atatürk Anıtı’nda çelenk sunma 
töreni düzenlendi. Törene Çağdaş Eğitim Kooperatifi’nin yanı sıra Atatürkçü Düşünce Derneği Bursa 
Şubesi, Yeni Kuşak Köy Enstitülüler Derneği, Eğitim İş Bursa Şubesi, 29 Ekim Kadınları Derneği, Birleşik 
Kamu İş Bursa İl Temsilciliği, Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği ve Memleket Sevdalıları Derneği 
temsilcileri katıldı. Törende tüm kurumlar adına Yeni Kuşak Köy Enstitülüler Derneği Yönetim Kurulu 
Üyesi Sayım Üstündağ da bir konuşma yaptı.

Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN
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ADD’den ÇEK’e Nezaket Ziyareti Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN

ADD’DEN ÇEK’E 
NEZAKET ZİYARETİ
Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Bursa Şubesi Yönetimi, 
Çağdaş Eğitim Kooperatifi (ÇEK) Yönetim Kurulu’na nezaket 
ziyareti gerçekleştirdi. 
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ADD’den ÇEK’e Nezaket Ziyareti Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN

14

ÇEK’in Güler-Osman Köseoğlu Ortaöğretim Kız Öğrenci Yurdu’nda gerçekleştirilen ziyarete ADD 
adına Şube Başkanı Gürhan Akdoğan, Başkan Yardımcısı Ali Küçüksarı ve Şube Saymanı Oğuz 
Altınok katıldı. Ziyarette ÇEK Yönetim Kurulu adına Başkan Nihan Alpay ile Yönetim Kurulu Üyeleri 
Eralp Atabek ve Kubilay Aydın hazır bulundu. Görüşmede karşılıklı iş birliğinin güçlendirilmesi ve belli 
periyotlarda bir araya gelerek fikir alışverişi noktasında güç birliği yapma konusu öne çıktı. Görüşme 
sonunda Gürhan Akdoğan, Nihan Alpay’a günün anısına Atatürk görseli hediye etti. 
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ANAOKULUNDA AİLE 
KATILIM ETKİNLİĞİ 

Anaokulunda Aile Katılım Etkinliği Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN

3 Mart Beşevler Anaokulu, bu yıl da sınıflarında 
gerçekleştirdiği aile katılım etkinliklerinde velileri 
sınıflara aktif katılımcı olarak davet etti. 
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Program kapsamında veliler mesleklerini tanıtarak, çeşitli fen deneyleri ve sanat çalışmaları gibi 
birbirinden değerli etkinlikleri çocuklarla birlikte gerçekleştirme fırsatı buldu.

Ailelerin okul ortamında bulunmaları ve eğitim sürecine aktif olarak katılmaları, çocukların gelişimini pek 
çok açıdan destekliyor. Ailelerinin okula geleceği günü iple çeken öğrenciler, ebeveynlerinin yaptığı 
etkinliklerle hem gururlanıyor hem de kendilerini bir kez daha aile ve okul gözünde değerli hissediyor.
Etkinliğe titizlikle hazırlanan veliler de en az öğrenciler kadar heyecan duyuyor. Veliler, öğrencileri sınıf 
ortamında gözlemleme şansı bulurken, aynı zamanda öğrencilerle etkin olarak iletişim kurma fırsatı 
yakalıyor.

Aile katılım etkinlikleri, okul-aile iş birliğinin önemini bir kez daha ortaya koyarken, çocukların eğitimleri 
sevmesine ve eğitimlere duydukları ilginin artmasına katkı sağlıyor.

Anaokulunda Aile Katılım Etkinliği Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN
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Kardeşlerimle Kİtap Okuyoru, Mutluyum Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN
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KARDEŞLERİME KİTAP 
OKUYORUM, MUTLUYUM 
Okuma yazmaya adım atan 3 Mart Azizoğlu İlkokulu 1. sınıf öğrencileri, mutluluklarını anasınıfında 
öğrenim gören kardeşleriyle paylaştı.  Küçük arkadaşlarına kitap okuyan birinci sınıf öğrencileri, 
okumayı ve yazı yazmayı öğrenmenin kendilerinde yarattığı sevinci de anlattı.

Tüm yıl boyunca anasınıfı bölümüne gelerek arkadaşlarına kitap okuyacakları günü ayrı bir 
heyecanla bekleyen 1. sınıf öğrencileri, sonunda bu özel okuma etkinliğini gerçekleştirmenin 
mutluluğunu yaşadı.

Etkinlik sonunda, kitap okuyan öğrencilere “Kardeşlerime kitap okuyorum, mutluyum.” yazılı 
rozetler hediye edildi.

Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTENKardeşlerimle Kİtap Okuyorum, Mutluyum
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Özel Sektör ve STK İş Birliği Çalıştayı Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN
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“ANLATACAKLARIM VAR” ETKİNLİĞİ 

Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN‘Anlatacaklarım Var’ Etkinliği

Çocuklara özgüven kazandırmak, onları araştırmaya yönlendirerek topluluk önünde konuşma ve sunum 
becerilerini geliştirmek amacıyla 3 Mart Azizoğlu İlkokulu 2. sınıf öğrencileriyle “Anlatacaklarım Var” 
etkinliği gerçekleştirildi.

Öğrenciler, 2. sınıfta öğrendikleri bilgiler doğrultusunda ve ilgi alanlarına göre hazırladıkları poster/afiş 
sunumu, üç boyutlu maket, kitapçık ve deney sunumları ile yeteneklerini sergiledi. Tüm çalışmalarını 
velilere sunan öğrenciler, etkinlik boyunca büyük bir heyecan ve coşku yaşadı. Etkinliği başarıyla 
tamamlamanın mutluluğu, öğrencilerin yüzlerine yansıdı.
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Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN‘Anlatacaklarım Var’ Etkinliği

Etkinlik sonrası fikirlerini paylaşan öğrenciler, hazırlık sürecinde çok emek harcadıklarını, araştırma 
yaparken de yeni şeyler öğrenerek süreçten büyük keyif aldıklarını ifade etti. Etkinlik, öğrencilere özgüven 
kazandırmanın yanı sıra onların araştırma ve sunum becerilerini geliştirmeleri açısından da önemli bir 
fırsat sundu.



Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTENİngilizce ve Sanatsal İstasyon Etkinliği 



Atasözleri ve Deyimlere 3 Boyutlu Bakış

22

3 Mart Eğitim Kurumları, bir dilin zenginliğinin en önemli göstergelerinden olan deyimlerle bir 
ulusun tecrübelerini yansıtan atasözlerine yönelik önemli bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. 3 Mart 
Azizoğlu İlkokulu 4. sınıf öğrencileri “Çocukların Gözüyle Atasözü ve Deyimler” projesiyle, 
deyimler ve atasözleri açısından oldukça zengin bir dil olan Türkçe’nin bu yönünü farklı bir bakış 
açısıyla ele aldı.

ATASÖZLERİ VE DEYİMLERE
3 BOYUTLU BAKIŞ 

Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN



Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN3 Mart Eğitim Kurumları’ndan Yenilikçi Proje

3 MART EĞİTİM 
KURUMLARI'NDAN 
YENİLİKÇİ PROJE 
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3 Mart Eğitim Kurumları, kendi alanında oldukça iddialı yenilikçi bir geri dönüşüm projesine imza 
attı. İlk kez hayata geçirilen proje, pet şişelerin toplanarak 3D yazıcı kartuşlarına dönüştürülmesini 
kapsıyor ve sürdürülebilir yenilikçi bir çalışma olarak dikkat çekiyor.

Proje kapsamında, öncelikle okulumuzda bir toplama merkezi oluşturularak pet şişeler bir araya 
getiriliyor. Toplanan pet şişeler, kartuş üretimine hazır hale getirilmek üzere işlemden geçiriliyor ve 
ardından 3D yazıcı kartuşlarına dönüştürülüyor. Bu kartuşlar, öğrencilerin özgün tasarımlar 
yaparak üretim gerçekleştirmesi için kullanılıyor. Öğretmenler ve kulüpler iş birliği içinde çalışarak 
öğrencilerin yaratıcı düşünme becerilerini geliştirmelerine katkı sağlıyor.
Türkiye’de geri dönüşüm kültürünün gelişme aşamasında olduğu bu dönemde hayata geçirilen 
proje, sağladığı katma değerle geri dönüşüm ve yeniden üretime odaklanılmasını sağlıyor. 
Çalışma sayesinde öğrenciler bir yandan atık konumundaki materyallerin nelere 
dönüşebileceğini öğrenirken, bir yandan da ev veya okul ortamında istedikleri ürünü 
üretebileceklerini görüyor. 3 Mart Eğitim Kurumları olarak, sürdürülebilirlik ve yenilikçiliği bir araya 
getirerek eğitimde fark yaratmaya devam ediyoruz.

Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN3 Mart Eğitim Kurumları’ndan Yenilikçi Proje



Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN3. ÇEK Kısa Film Yarışması

Sosyal Bilgiler Bölümü’nün her yıl büyük bir 
özenle gerçekleştirdiği Değiştiren Adımlar Projesi 
kapsamında bu yıl “Popüler Kültür ve Tüketim” 
konusu ele alındı. 

Toplumsal sorunların çözümünde rol alabilen 
duyarlı bir nesil yetiştirmek amacıyla 
gerçekleştirilen projede öğrenciler, popüler kültür 
ve tüketim temalarını kısa filmlerle anlatarak 
yaratıcılıklarını ve hayal dünyalarını geliştirme 
fırsatı buldu. 

3 Mart Eğitim Kurumları Konferans Salonunda 
gerçekleştirilen program, “Popüler Kültür Nedir, 
Toplum Üzerindeki Etkileri Nelerdir?” konulu 
sunumla başladı. Sunum, öğrencilerin konuyu 
daha derinlemesine anlamalarını ve 
içselleştirmelerini sağladı. 

25

3. ÇEK KISA FİLM
YARIŞMASI
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Sunumun ardından öğrenciler, hazırladıkları kısa filmleri izleyicilerle paylaştı. Filmlerin 
değerlendirilmesi, belirlenen kriterlere göre jüri üyeleri tarafından titizlikle gerçekleştirildi. 

Değerlendirme sonucuna göre, En İyi Film Ödülü “Popüler Farkındalık” filmine, En İyi Senaryo ve En 
İyi Yönetmen Ödülü “Yeni Gelecek” filminin senaryo yazarı ve yönetmeni Ela Yağmur Yontar’a, En 
İyi Oyuncu Performansı Ödülü “Popüler Farkındalık” ve “Popüler Yalnızlık” filmlerindeki rolleriyle 
Simay Ertürk ve Asya Gözlüklü’ye ve En İyi Afiş Tasarımı Ödülü de “Popüler Yalnızlık” filminin afiş 
tasarımcısı Asya Gözlüklü’ye verildi. 

Kısa film yarışması sayesinde öğrenciler hem eğlenceli dakikalar geçirdi hem de “Popüler Kültür ve 
Tüketim” konusunda farkındalıklarını artırdı. 

Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN3. ÇEK Kısa Film Yarışması
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Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN

3 Mart Eğitim Kurumları Yabancı Diller 
Bölümünün geleneksel hale getirdiği ÇEKtalks 
etkinliğinde bu yıl teknoloji konuşuldu.
3 Mart Eğitim Kurumları Konferans Salonunda 
gerçekleştirilen etkinlikte 7. sınıf öğrencileri 
teknoloji başlığı altında ilgilerini çeken konular 
üzerinde sunum hazırladı. Almanca ve 
Fransızca dillerinde yaptıkları dublajlarla etkinliğe 
renk katan 3 Martlı öğrenciler, yabancı dildeki 
yeteneklerini gözler önüne serdi.  

ÇEKtalks sunum günleri, öğrencilerin yabancı dil 
alanında özgüvenlerini artırmak, yabancı dil 
yeterliliklerini sergilemek, sunum becerilerini 
geliştirmek ve diğer öğrencilere örnek olmak 
amacıyla gerçekleştiriliyor. 

ÇEKTALKS İLE 
TEKNOLOJİYE YOLCULUK

Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTENÇEKTalks ile Teknolojiye Yolculuk



Sunumun ardından öğrenciler, hazırladıkları kısa filmleri izleyicilerle paylaştı. Filmlerin 
değerlendirilmesi, belirlenen kriterlere göre jüri üyeleri tarafından titizlikle gerçekleştirildi. 

Değerlendirme sonucuna göre, En İyi Film Ödülü “Popüler Farkındalık” filmine, En İyi Senaryo ve En 
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Simay Ertürk ve Asya Gözlüklü’ye ve En İyi Afiş Tasarımı Ödülü de “Popüler Yalnızlık” filminin afiş 
tasarımcısı Asya Gözlüklü’ye verildi. 

Kısa film yarışması sayesinde öğrenciler hem eğlenceli dakikalar geçirdi hem de “Popüler Kültür ve 
Tüketim” konusunda farkındalıklarını artırdı. 
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Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTENÇağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTENÇEKTalks ile Teknolojiye Yolculuk



Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTENEğlence Dolu Bir Gün

3 Mart Eğitim Kurumları Yabancı Dil Zümresi tarafından düzenlenen ve geleneksel hale gelmesi 
hedeflenen Chinese Master etkinliği, bu yıl da büyük bir coşkuya sahne oldu.

 6. ve 8. sınıf öğrencileriyle 2. yabancı dil öğretmenleri tarafından hazırlanan istasyonlarda İngilizce, 
Almanca ve Fransızca dillerinde çeşitli aktiviteler gerçekleştirildi. 

Dil seviyelerine uygun olarak seçilen “Fax Machine”, “Guess the Words”, “Impossible Singing” ve 
“Acting” gibi 17 eğlenceli istasyonda yarışan öğrenciler, mevcut görevleri tamamlayarak 
pusulalarındaki imzaları topladı. İmzaları en hızlı şekilde toplayan grup, oyunun galibi olarak sürpriz 
hediyeler kazandı.
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Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTENEğlence Dolu Bir Gün



TÜBİTAK BUTAL tarafından Bursa’daki ortaokul öğrencileri arasında düzenlenen “Geleceğin 
Laboratuvarları” konulu resim yarışmasında ödüller sahiplerini buldu. 
Yarışmada, 3 Mart Azizoğlu Ortaokulu öğrencisi İpek Sezer büyük bir başarıya imza atarak 
resmi seçilen 12 kişi arasında yer aldı. 

İpek Sezer’in eseri, TÜBİTAK BUTAL’ın 2025 yılı takviminde yer alarak ölümsüzleşti. Yarışmada 
sergilediği yetenek ve yaratıcılığı ile dikkat çeken İpek hem okulunu hem de ailesini 
gururlandırdı.

Geleceğin Laboratuvarları Yarışmasından Ödül Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN

GELECEĞİN 
LABORATUVARLARI 
YARIŞMASINDAN ÖDÜL
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Geleceğin Laboratuvarları Yarışmasından Ödül
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Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN

İpek Sezer, geleceğin laboratuvarlarını hayal gücüyle yansıttığı resmiyle sadece yarışmada derece 
elde etmekle kalmadı, aynı zamanda bilime ve sanata olan ilgisini de gözler önüne serdi. Bu 
başarı, okulumuzun öğrencilerinin sanatsal ve bilimsel alanlardaki yetkinliklerini bir kez daha 
kanıtladı.



Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTENRobot Rally 2024

İLK ROBOT RALLY 
ETKİNLİĞİ BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ
Bilişim Teknolojileri Zümresi tarafından düzenlenen ve ilk kez bu yıl gerçekleştirilen ROBOT RALLY 
etkinliği, keyifli anlara sahne oldu. 

5. sınıf öğrencileri, gruplar halinde bilişim teknolojileri öğretmenlerinin bilgisayar donanım ve 
yazılımları hakkındaki sorularını 10 farklı istasyonda cevaplayıp, bilgisayar parçalarını okul 
bahçesinde harita yardımıyla buldu.
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Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramımı’mız Kutlu Olsun!
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Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTENRobot Rally 2024

Heyecan dolu ve eğlenceli yarışmanın sonunda tüm öğrencilere sertifika, kazanan öğrencilere ise 
sürpriz hediyeler verildi. Öğrenciler hem eğlenip hem de bilişim teknolojileri konusunda bilgi sahibi 
olmanın mutluluğunu yaşadı.

İlk Robot Rally etkinliği, öğrencilerin teknolojiye olan ilgisini artırırken, takım çalışması ve problem 
çözme becerilerini de geliştirdi.



GURUR TABLOMUZ: 58 KUPA, 293 MADALYA

Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN

2023-2024 eğitim öğretim yılı, 3 Mart Eğitim Kurumları adına spor alanında büyük başarılarla 
dolu bir yıl oldu. 

Öğrencilerimiz, voleybol, basketbol, futsal, 3x3 basketbol, hentbol, kort tenisi, masa tenisi, satranç, 
kayak, artistik jimnastik, ritmik jimnastik, oryantiring, yüzme, judo, wushu, eskrim ve bilardo 
olmak üzere toplam 15 branşta ilçe, il ve ulusal seviyelerde yarışmalara katıldı.

Öğrencilerimizin bu geniş yelpazede elde edilen başarılar, sadece sayısal değerlerle değil, onların 
gösterdiği özveri ve azimle de göz doldurdu. 3 Martlı öğrenciler, Türkiye şampiyonluğu, Bursa 
şampiyonluğu ve Nilüfer ilçe şampiyonluğu gibi prestijli derecelerin yanı sıra, toplamda 58 kupa 
ve 293 madalya elde ederek kırılması zor bir rekora imza attı.

Öğrencilerimizin spor alanındaki bu başarıları, disiplinli çalışmanın ve takım ruhunun ne kadar 
önemli olduğunu bir kez daha ortaya koydu.
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